
 
 

Uchwała Nr 7/15/2011 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 31 stycznia 2011r.  
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom pozarządowym. 
 
Na podstawie art. 32, ust 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 15 ust. 2a Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536), § 2. pkt 2 Uchwały Nr L/287/2010 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 
10 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy powiatu 
kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi na 2011 rok oraz § 1. ust. 1, 2, 3 załącznika 
do Uchwały Nr 7/14/2011 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2011 r. 
w sprawie w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat 
organizacjom pozarządowym,  Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Celem zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych zleconych przez powiat organizacjom pozarządowym w 2011 roku, powołuje się 
komisję konkursową w następującym składzie: 
 

         1.   Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Kluczborku: 
             - Mieczysław Czapliński                                
      - Artur Nowak 
         2.   Przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Kluczborku: 
      - Maria Żurek 
         3.   Przedstawiciele organizacji pozarządowych nie biorących udziału w konkursie: 
      - Czesława Gajda 
      - Otylia Skoczylas                                     
 
 

§ 2.  Na Przewodniczącego komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat organizacjom 
pozarządowym wyznacza się Mieczysława Czaplińskiego. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           
      Zarząd Powiatu: 

 
1. Przewodniczący    …………………………………………… 

(Piotr Pośpiech)  
 
 

2. Członek    …………………………………………. 
       (Mieczysław Czapliński) 
 
 

3. Członek             .…………………………………………. 
        (Maciej Tomaszczyk) 
 
 

4. Członek    .…………………………………………. 
                      (Artur Nowak)  
 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
 

W ramach współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi 
zostanie ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych. W związku 
z powyższym konieczne jest powołanie komisji konkursowej do opiniowania ofert. 

 
W skład komisji zgodnie z znowelizowaną Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234 poz. 1536) 
wchodzą oprócz przedstawicieli organu wykonawczego osoby reprezentujące organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust 3 z wyłączeniem tych, które biorą udział 
w konkursie. 

 
 

 


